
  

UCHWAŁA NR 7383/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2023 roku 

w sprawie przyjęcia i skierowania do konsultacji i konsultacji społecznych 

projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie nadania 

Statutu Muzeum Zamkowemu w Sandomierzu, oraz przekazania tego ,,Projektu 

Uchwały’’ do zaopiniowania Organizacji Związkowej. 

Na podstawie Art. 10 a ust.1, art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), art. 19 ust. 1i ust 2 

ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz.U. z 2022 r., poz 854 ze 

zm.), art.13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), art. 6 ust.1 i 2 ustawy 

z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385 ze zm.), art. 5 ust. 5 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, Uchwała Nr X/167/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

1 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 

projektów aktów prawa miejscowego Samorządu Województwa Świętokrzyskiego ze 

Świętokrzyską Radą Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami, Uchwała Nr VIII/94/19 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Województwa 

Świętokrzyskiego,  Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się projekt Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie nadania 

Statutu Muzeum Zamkowemu w Sandomierzu, zwany dalej „Projektem uchwały”, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Poddaje się konsultacjom i konsultacjom społecznym „Projekt uchwały” .   

 

 

 



§ 3 

Postanawia się skierować „Projekt uchwały” do zaopiniowania przez: 

1. Mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego; 

2. Świętokrzyską Radę Działalności Pożytku Publicznego. 

§ 4 

Celem konsultacji i konsultacji społecznych jest zebranie uwag, opinii oraz wniosków 

mieszkańców,  organizacji związkowej oraz Rady Działalności Pożytku Publicznego na temat 

„Projektu uchwały”. 

§ 5 

Konsultacje oraz konsultacje społeczne mają zasięg wojewódzki. 

§ 6 

„Projekt uchwały” wraz z ogłoszeniem o konsultacjach i konsultacjach społecznych, które 

stanowi załącznik nr 2 do uchwały, zostaną: 

1. zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Świętokrzyskiego 

www.bip.sejmik.kielce.pl oraz na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego : www.swietokrzyskie.pro 

2. skierowane do: 

a) mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego, 

b) Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

 

§ 7 

Konsultacje i konsultacje społeczne przeprowadza się w terminie 30 dni od dnia zamieszczenia 

projektu konsultowanej uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa 

Świętokrzyskiego www.bip.sejmik.kielce.pl oraz na stronie internetowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego: www.swietokrzyskie.pro. 

 

§ 8 

Uwagi przyjmowane będą wyłącznie na Formularzu uwag, którego wzór stanowi załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały: 

1. w formie pisemnej – pocztą na adres: Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce lub złożone osobiście w Kancelarii 

ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego (w godzinach pracy 

Urzędu). Decyduje data wpływu dokumentu do Urzędu Marszałkowskiego, 

2. za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sek.kd@sejmiki.kielce.pl. 

 

 

http://www.bip.sejmik.kielce.pl/
http://www.swietokrzyskie.pro/
http://www.bip.sejmik.kielce.pl/
http://www.swietokrzyskie.pro/
mailto:sek.kd@sejmiki.kielce.pl


§ 9 

Nie będą rozpatrywane anonimowe zgłoszenia uwag oraz zgłoszenia, które wpłyną po 

terminie określonym w § 7. 

§ 10 

Za przeprowadzenie konsultacji i konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Departament 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. 

§ 11 

Informacja o wynikach konsultacji i konsultacji społecznych a także sprawozdanie z przebiegu 

i wyników konsultacji, po rozpatrzeniu i przyjęciu przez Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego, zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa 

Świętokrzyskiego www.bip.sejmik.kielce.pl oraz na stronie internetowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego: www.swietokrzyskie.pro. 

 

§ 12 

Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób biorących w nich udział. 

 

§ 13 

1. Jednocześnie kieruje się ,,Projekt Uchwały’’ do zaopiniowania przez Międzynarodową 

Organizację Związkową NSZZ ‘’Solidarność’’ Pilkington Polska Sp. Z o.o.  

2. Określa się 30 – dniowy termin na przedstawienie opinii przez organizację, o której 

mowa w ust.1. Bieg terminu na przedstawienie opinii liczy się od następnego dnia roboczego, 

z wyłączeniem soboty, następującego po dniu przekazania ,,Projektu Uchwały’’. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.sejmik.kielce.pl/
http://www.swietokrzyskie.pro/


§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


